

Suwałki, dnia 31 października 2014 r.

DT.261.1.42.2014.MK

Tablica ogłoszeń Zamawiającego.

Strona internetowa : www.zbm.suwalki.pl

**ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami)

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 342052 - 2014 z dnia 15 października 2014 r. na wykonanie robót budowlanych związanych z remontem nawierzchni przy ul. Krótkiej 10 oraz remontem ciągów pieszych i wiaty śmietnikowej przy ul. Putry 9 w Suwałkach.

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części (zadania).

CZĘŚĆ I - ZADANIE I - ul. Krótka 10 - Remont nawierzchni terenu poprzez utwardzenie kostką betonową.

Informacja o unieważnieniu postępowania

Uzasadnienie prawne :

Zamawiający dokonał unieważnienia postępowania zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne :

Do upływu terminu składania ofert, który upłynął w dniu 29.10.2014 roku o godzinie 09:00 nie została złożona żadna oferta.

CZĘŚĆ II - ZADANIE II - ul. Putry 9 – Wykonanie robót budowlanych obejmujących remont ciągów pieszych poprzez wymianę nawierzchni z kostki betonowej, remont wiaty śmietnikowej i czerpni powietrza.

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez Pana Tadeusza Guzy – Zakład Ogólnobudowlany, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 Bakalarzewo za kwotę brutto: 45 818,05 zł słownie złotych : czterdzieści pięć tysięcy osiemset osiemnaście 05/100.-

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy :

- 1.OFERTA NR 1 : Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Guzy, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 Bakalarzewo –
cena brutto: 45 818,05 zł - ocena punktowa 100 pkt.
- 2.OFERTA NR 2 : MAT-BUD Usługi Ogólnobudowlane, Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 57
lok. 2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 49 635,51 zł - ocena punktowa 92,31 pkt.

D Y R E K T O R

Jarosław Lebediew

/-/ podpis nieczytelny